КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОХОЛУНИЦКИЙ РАЙОН

КЛИМКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

19.12.2022                                                                                                   №  21
пос. Климковка

Об утверждении плана работы Климковской сельской Думы
на первое полугодие 2023 года

Климковская сельская Дума Белохолуницкого района Кировской области РЕШИЛА:
          Утвердить план работы Климковской сельской Думы на первое полугодие 2023 года. Прилагается.

Председатель Климковской

сельской Думы                                                                             Е.Н. Усцов
Глава Климковского

сельского поселения                                                               А.А. Шаргунов

                                                                              УТВЕРЖДЕНО

                                                                              решением Климковской

                                                                              сельской Думы

                                                                              от 19.12.2022  № 21
П Л А Н

работы Климковской сельской Думы второго созыва

на первое полугодие 2023 года.

ЯНВАРЬ – ФЕВРАЛЬ

1. Заседание Климковской сельской Думы          -     24.02.2023г.
-О публичных слушаниях по отчету об исполнении бюджета  муниципального образования Климковское сельское поселение за 2022 год.

    - О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы «О  бюджете на 2023 год».
    - Отчет о работе библиотеки Климковского сельского поселения за 2022г.
     - Разное.

       Календарные даты:

     - День защитника отечества       -     23.02.

МАРТ - АПРЕЛЬ

2. Заседание Климковской сельской Думы         -      27.04.2023г.
   - Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

     образования Климковское сельское поселение за 2022 год.
   - Об исполнении бюджета муниципального образования Климковское

     сельское поселение за первый квартал 2023 года.

   -О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы «О бюджете муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год».

   - О плане работы по благоустройству населенных пунктов Климковского

     сельского поселения в летний период.

   - О мерах по обеспечению пожарной безопасности населенных пунктов

     поселения в летний период.

   - О работе Совета ветеранов.

   - Отчет о работе инспекции по делам несовершеннолетних.

   - Подготовка и проведение мероприятий 78- летия ДНЯ ПОБЕДЫ

   - Разное

     Календарные даты:

    - Международный женский день             -     08.03.

    - День работников торговли, бытового обслуживания населения и

      жилищно-коммунального хозяйства     -    18.03.

МАЙ - ИЮНЬ

3. Заседание Климковской сельской Думы   -               23.06.2023г.

    - Утверждение плана работы Климковской сельской Думы на второе

       полугодие 2023 года.

     -О внесении изменений в решение Климковской сельской Думы
«О бюджете муниципального образования Климковское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2023 год».
    - Информация о занятости детей и школьников в летний период.

    - Отчет о работе Климковского ДК.

      Профессиональные праздники, календарные даты:

      - Праздник весны и труда                                       -  01.05.

      - День радио, праздник всех отраслей связи        -  07.05.

      - День Победы                                                         -   09.05

      - Международный день семьи                                -  18.05

      - Общероссийский день библиотек                        -  27. 05.

      - Международный день защиты детей                  -   01.06.

      - День социального работника                               -  08.06.

      - День России                                                           -  12.06.

      - День памяти и скорби                                           - 22.06

_________